2

[image: image1.jpg]

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГЛАЗУНОВСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е
	20 сентября 2021 года
	№
	130/759

пгт. Глазуновка
Об установлении общих результатов выборов депутатов Отрадинского сельского Совета народных депутатов шестого созыва
В соответствии с пунктом 10 статьи 24, пунктом 9 статьи 26, статьями 70, 72 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 24, 25 Закона Орловской области  от 30 июня 2010 года № 1087-ОЗ «О регулировании отдельных правоотношений, связанных с выборами в органы местного самоуправления Орловской области» и на основании протоколов и решений окружной избирательной комиссии о результатах выборов по одномандатным избирательным округам, территориальная избирательная комиссия Глазуновского района, на которую постановлением Избирательной комиссии Орловской области от 12 апреля 2016 года № 104/1092-5 «О возложении полномочий избирательных комиссий муниципальных образований Орловской области» возложены полномочия избирательной комиссии Отрадинского сельского поселения РЕШИЛА:
1. Признать выборы депутатов Отрадинского сельского Совета народных депутатов шестого созыва состоявшимися, а результаты выборов – действительными.

2. Установить, что в Отрадинский сельский Совет народных депутатов шестого созыва избрано 12 депутатов (списки избранных депутатов прилагаются).

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Глазуновского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель ТИК

А.В. Горло
Секретарь ТИК

М.В. Дьячук
Приложение к решению

территориальной избирательной комиссии Глазуновского района
от 20 сентября 2021 года № 130/759
Список

избранных депутатов Отрадинского сельского Совета народных
депутатов шестого созыва

	округ
	Фамилия, имя, отчество

	1
	Андрющенко Ирина Викторовна

	2
	Калачанова Татьяна Яковлевна

	3
	Минаев Виктор Александрович

	4
	Маркин Виктор Владимирович

	5
	Дворцов Сергей Алексеевич

	6
	Коновалов Юрий Николаевич

	7
	Соколова Елена Анатольевна

	8
	Семеонова Светлана Николаевна

	9
	Андрияхина Нина Вячеславовна

	10
	Сухова Надежда Дмитриевна

	11
	Илларионова Валентина Григорьевна

	12
	Давыдова Людмила Ивановна